
SERVISNÍ TECHNIK v automobilovém průmyslu
 45 000 - 65 000 Kč

 Přerov       

Základní informace
Pro společnost zabývající se návrhem, vývojem a výrobou testovacích laboratoří pro automobilový průmysl
právě hledáme SERVISNÍHO TECHNIKA, který má zájem podílet se na netradičních projektech v Česku, ale
i v zahraničí! Připojte se ke společnosti s dlouholetou tradicí a nenechejte si uniknout tuto jedinečnou
příležitost připojit se do jejich týmu!

Náplň práce
kombinovaná práce na pobočce v Hranicích na Moravě (oddělení testování a finální montáže) +
servisní a instalační výjezdy k zákazníkům s týmem kolegů (servisní výjezdy, které obvykle trvají cca 3
týdny)  
servis testovacích laboratoří u zákazníků po EU, USA, ale i například Číně  
uvádění zařízení do provozu, měření a kontrola správného chodu  
zaškolení zákazníků  

Požadavky
min. SŠ vzdělání elektrotechnického směru  
znalost anglického jazyka na úrovni B1 (základní mluvená komunikace)  
ochota k výjezdům do zahraničí  
již nějaká praxe v oblasti elektrotechniky 

Nabízíme
mzdové ohodnocení dle Vašich zkušeností a praxe  
možnost rozvoje podpořený odbornými školeními (jazyková školení apod.)  
diety a příplatky za práci v zahraničí  
příspěvek na dopravu  
příspěvek na volnočasové aktivity  
příspěvky vztažené k životním událostem  
příspěvek na penzijní a životní pojištění  
5 týdnů dovolené  
zvýhodněný mobilní tarif  
příspěvek na stravování  
firemní akce a další...  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme



kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


